

Juiceman Holding ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 04 36 76

Årsrapport

27. september - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Rasmus Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. september - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juiceman Holding ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 04 36 76
	Regnskabsår: 27. september - 31. december
Direktion	Rasmus Bentzon
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Juiceman ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanligt forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.670. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.407. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/9 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttotab	-16.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.057
Skat af årets resultat	<u>1.320</u>
Årets resultat	<u>-35.407</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.407</u>
Disponeret i alt	<u>-35.407</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>29.943</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.943</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.951</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.951</u>
Likvide beholdninger	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.951</u>
Aktiver i alt	<u>84.894</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-35.407
	Egenkapital i alt	<u>14.593</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.670
	Gæld til associerede virksomheder	23.657
	Selskabsskat	3.631
	Anden gæld	26.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.301</u>
	Passiver i alt	<u>84.894</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Noter

				27/9 - 31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				50.000
Kostpris 31. december 2016				50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-20.057
Nedskrivninger 31. december 2016				-20.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016				29.943
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Juiceman Holding ApS
Juiceman ApS, Aarhus	100 %	29.943	-20.057	29.943
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 27. september 2016				50.000
				50.000
3. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				-35.407
				-35.407
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.